
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2018
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz 2077 t.j.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2018 jak następuje:

Dział Rozdz § N a z w a Zmniejszenie Zwiększenia

Wydatki ogółem 135.668,00 135.668,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 116.678,00 116.678,00

80101 Szkoły podstawowe 80.078,00 36.078,00
a/ wydatki bieżące 80.078,00
w tym: 36.078,00
●wydatki jednostek budżetowych 80.078,00 34.228,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 80.078,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 34.228,00
●świadczenia społeczne 1.850,00

80104 Przedszkola 7.180,00 16.950,00
a/ wydatki bieżące 7.180,00 16.950,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 3.840,00 16.950,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16.950,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3.840,00
●świadczenia społeczne 3.340,00

80110 Gimnazja 1.650,00 52.550,00
a/ wydatki bieżące 1.650,00 52.550,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 52.550,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.350,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 32.200,00
●świadczenia społeczne 1.650,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8.000,00 8.000,00
a/ wydatki bieżące 8.000,00 8.000,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 8.000,00 8.000,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 8.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19.770,00 3.100,00

Id: 7D4D4BBC-480B-40A4-B198-1B7792A69558. Podpisany Strona 1



a/ wydatki bieżące 19.770,00 3.100,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 19.770,00 3.100,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.100,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 19.770,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2.800,00 2.800,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.800,00 2.800,00

a/ wydatki bieżące 2.800,00 2.800,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 2.800,00 2.800,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3.100,00 3.100,00
85401 Świetlice szkolne 3.100,00 3.100,00

a/ wydatki bieżące 3.100,00 3.100,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 3.100,00 2.850,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.100,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.850,00
●świadczenia społeczne 250,00

855 RODZINA 9.370,00 9.370,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 9.370,00 9.370,00

a/ wydatki bieżące 9.370,00 9.370,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 9.370,00 9.370,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.370,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9.370,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.720,00 3.720,00
92601 Obiekty sportowe 3.720,00 3.720,00

a/ wydatki bieżące 3.720,00 3.720,00
w tym:
●wydatki jednostek budżetowych 3.720,00 3.720,00
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.720,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3.720,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 7D4D4BBC-480B-40A4-B198-1B7792A69558. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7D4D4BBC-480B-40A4-B198-1B7792A69558. Podpisany Strona 3




